ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_29.09.2020              Енакиево                   № 813

О внесении изменений

в распоряжение главы

администрации  города

Енакиево от 27.05.2020

№ 428 (с изменениями)

Руководствуясь пунктом 2 статьи 13 Закона Донецкой Народной

Республики «О здравоохранении» от 26.06.2018 № 230-IHC, подпунктами 2.4.,

4.1. Положения об администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), с целью завершения процедуры реорганизации

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1.  Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 27.05.2020 № 428 «О прекращении КОММУНАЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ПЕРВИЧНОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ

№ 2 Г. ЕНАКИЕВО» в результате его реорганизации путем присоединения к

КОММУНАЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1

Г. ЕНАКИЕВО» (в редакции от 01.09.2020 № 737), заменив в подпункте

5.3.  слова «Срок: до 30.09.2020» на «Срок: до 30.10.2020».

2.    Распоряжение    вступает   в силу  с 30.09.2020.

3.    Начальнику     отдела      здравоохранения      администрации    города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном

веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево